
l,

CASSA DI PREVIDENZA DELLE FORZE ARMATE
Organo di Diritto Pubblico non economico sotto la vigilanza del Ministro della Difesa

Via Marsala, 104 - 00185 ROMA

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
SEDUTA DEL 22 MARZO 2022

OGGETTO: "SIMULATORE LS. SUL SITO INTERNET DELLA CASSA DI
PREVIDENZA".

Il Consiglio di Amministrazione:

- vista la proposta dell'Ufficio di Gestione di inserire sul sito internet della Cassa di
Previdenza un simulatore per il calcolo in tempo reale dell'indennità supplementare
maturata dal personale militare avente diritto al momento in cui si interroga il sistema;

- visto il positivo riscontro che tale servizio potrebbe ricevere anche sotto il profilo del
ritorno di immagine del Sodalizio;
visto il decreto interministeriale Difesa-Economia datato l luglio 2010;

- visto il regolamento interno per il funzionamento del Consiglio di Amministrazione della
Cassa,

DELIBERA

all'unanimità, di accogliere la proposta in oggetto, avendo cura di accertare previamente la
fattibilità tecnico-informatica, oltre ai profili di vulnerabilità del sistema, di concerto con la
Sezione internet dello stato Maggiore della Difesa.

IL CAPO UFFICIO DI GESTIONE
Col. CC Alfonso IMBASTARO

^̂

PRE ID E

Generale D.A. Gian TARIC oen


